
Zasady uczestnictwa w grze „Pobudzamy do działania – dołącz do Nas!”

V Poznański Dzień Organizacji Pozarządowych

1. ORGANIZATOREM  gry  jest  Wielkopolska  Rada  Koordynacyjna  Związek  Organizacji 
Pozarządowych (WRK ZOP) we współpracy z Urzędem Miasta Poznania.

2. GRA realizowana będzie w Dniu Organizacji Pozarządowych tj. 12 września 2015r. (sobota). 
Udział w Grze jest bezpłatny. 

3. CELEM  GRY   jest  promocja  organizacji  pozarządowych  działających  na  terenie 
Poznania  wśród  mieszkańców  miasta  poprzez  rozwiązanie  prostych 
zadań/zagadek/rebusów w domkach poszczególnych organizacji. 

4. UCZESTNIKIEM jest  osoba biorąca udział  w grze,  zwiedzająca stoiska oraz zainteresowana 
poszerzeniem swojej wiedzy o poznańskich organizacjach pozarządowych.  

5. START – miejsce rozpoczęcia Gry (stoisko Oddziału Koordynacji Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi),  w którym spotykają się Uczestnicy,  odbierają KARTĘ GRY i  rozpoczynają  
podróż po wskazanych w Karcie Gry stoiskach organizacji pozarządowych 

6. Prosimy,  aby  ORGANIZACJA  POZARZĄDOWA  uczestnicząca  w  Dniu  przygotowała  jedno 
stosunkowo proste zadanie/rebus/zagadkę dla osób zwiedzających.  Najlepiej,  aby zadanie 
wiązało się w z tegorocznym hasłem Dnia: "Dziel czas. Łącz pasje. Nakręcaj do działania”, ale 
nie jest to konieczne. 

7. ZADANIA mogą mieć charakter żartobliwy i dowolną formę – inwencja należy do Państwa. 
Jedynym wymogiem jest to, aby zadanie było możliwe do wykonania w ciągu kilku minut na 
stoisku organizacji lub w jego pobliżu. Jeśli gracz wykona zadanie, na karcie gry należy przybić  
pieczątkę danej organizacji.  W ten sposób osoba zwiedzająca zdobywa także kontakty do  
poszczególnych organizacji. Jeśli gracz zdobędzie co najmniej 10 pieczątek różnych organizacji  
będzie mógł wrócić do stoiska organizatora i otrzymać upominek.

8. W tym miejscu pojawia się jedyny warunek dla organizacji  mających uczestniczyć w grze: 
Prosimy o dostarczenie gadżetów reklamowych z  waszych organizacji  do UMP (jeśli  takie 
gadżety  posiadacie)  -  szczegóły  poniżej,  mogą  to  być:  długopisy,  koszulki,  torby,  smycze, 
kubki,  podstawki,  przypinki  i  wszystkie  inne  przedmioty,  jakimi  Państwo  dysponujecie  o 
charakterze  promocyjnym.  Zebrane  gadżety  będą  stanowiły  nagrodę/upominek  za 
ukończenie gry. Liczba zebranych przedmiotów zadecyduje o liczbie uczestników mogących 
wziąć udział w grze, dlatego im więcej tym lepiej.

INFORMACJA  DLA ORGANIZACJI  POZARZĄDOWEJ wystawiającej  się  podczas  V  Dnia  Organizacji 
Pozarządowych

− Prosimy  o  przesłanie  do  10  września  na  adres  mailowy:  biuro@wrk.org.pl formularza 
zgłoszeniowego

− Pełne  zgłoszenie  winno  zawierać:  pełną  nazwę  organizacji,  dane  kontaktowe  do  osoby 
odpowiedzialnej  za  grę:  Imię,  nazwisko,  mail,  telefon  (nazwa organizacji  jest  potrzebna, 
abyśmy mogli  wpisać  Państwa stoisko  na  Karcie  Gry  dla  uczestników!)  plus  informację 
w zakresie przekazanych gadżetów reklamowych (nazwa gadżetu + ilość) 
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− przygotowanie zadania/rebusu/zagadki dla gracza (osoby zwiedzającej)

− dostarczenie do 10 września do UMP gadżetów reklamowych (długopisy,  koszulki,  torby, 
smycze, kubki, podstawki, przypinki itp.) Gadżety należy dostarczyć do 10 września, do 
g.  15:00,  do  Pani  Agnieszki  Kępy,  Urząd  Miasta  Poznania,  Wydział  Zdrowia  i  Spraw 
Społecznych,  ul.  3  Maja  46,  pok.  305.  Prosimy,  by  gadżety  były  spakowane i  podpisane 
"GADŻETY NA DZIEŃ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH:  ilość gadżetów" (informacja o ilości 
gadżetów jest potrzebna, abyśmy wiedzieli ile osób może wziąć udział w grze i ile Kart Gry 
wydrukować)

− umożliwienie graczowi (osobie zwiedzającej) wykonania zadania w obrębie stoiska organizacji

− przybicie pieczątki na karcie gry graczowi, który poprawnie wykonał/rozwiązał zadanie.

W razie pytań prosimy o kontakt: 

Małgorzata Sajkiewicz

adres e-mail: biuro@wrk.org.pl, tel. 61 85 30 930
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